

## Bilag 1. Løsning af påbud fra Arbejdstilsynet; Regionshospitalet Randers.

### **B og G klyngen**

Påbud	Status	
Arbejdsstillinger: Indretning af skærmarbejdspladser i teamrummet i børneafdelingen	Etablering af højdeindstillelige arbejdspladser	Påbuddet er løst i 2014
Arbejdsstillinger: Indretning af skærmarbejdspladser i modtagelsen i børneafdelingen	Etablering af højdeindstillelige arbejdspladser	Påbuddet er løst i 2014
Arbejdsstillinger: Scanning af gravide på Gynækologisk/Obstetrisk ambulatorium	Der har været et større udredningsarbejde i gang med henblik på at finde en optimal løsning i forhold til indretning af ultralydsundersøgellesstuerne. Løsningen er implementeret på 3 ud af 4 ultralydsundersøgellesstuer og den sidste forventes etableret inden udgangen af 2014.	Påbuddet forventes løst i 2014
Indeklima: Sikre tilfredsstillende indeklima i "buret" på Neonatalafsnittet	Der er for mange mennesker (for lidt ilt) på overvågningskontor C4. I samarbejde med autoriseret arbejdsmiljørådgiver fra Koncern HR Fysisk Arbejdsmiljø har man fundet, at den bedste løsning er at lave en central overvågning af stuerne på neonatalafsnittet. Løsningen kræver en større rokade og ombygning af det eksisterende afsnit. Arbejdet har været afhængig af Akutafdelingens udflytning til det nye akutbyggeri. Arbejdet er sat i gang og forventes afsluttet medio 2015.	Påbuddet forventes løst senest marts 2015
Arbejdsstillinger: Indretning af arbejdspladser i Neonatalafsnittet	Løsning på påbuddet kræver, at der indrettes et ekstra kontor med central overvågning, så der fortsat er det nødvendige antal arbejdspladser. Der er p.t. ingen ledige lokaler, men til juni frigives der lokaler på samme etage i forbindelse med Akutafdelingen flytter ind i nybyggeriet. Der etableres højdeindstillelige arbejdspladser når ombygningen er afsluttet.	Påbuddet forventes løst senest marts 2015

### **Medicinsk afdeling**

Påbud	Status	Tidsfrist
Arbejdsstillinger: Påbud om at borde på sygeplejerskekontorerne kan indstilles og indrettes i højden efter bekendtgørelse om skærmarbejde	Etablering af højdeindstillelige arbejdspladser	Påbuddet er løst i 2014